ArBeks Shpk
NIPT: L81405017G

PER PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2019

SHENIMET SHPJEGUESE

PERSHKRIMI

AKTIVET AFATSHKURTRA

1 Aktivet monetare
3 |Banka
; . Vierane | Kursi Viera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise e T vt o
|Raiffeisen Bank Lek 16,439
Totali 16,439
4 JArka | |
Nr EMERTIMI Viera ne Kursi“ Viera ne
valute | fund vitit leke
JArka ne Leke 3,043
Totali 3,043
5 | 2 |Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim | Leke -
Shogeria nuk ka derivative dhe aklive te mbajtura per tregtim Leke -
6 | 3 JAktive te tiera financiare afatshkurtra Leke -
71> IKIiente per malira,produkte e sherbime Nr Leke 0 -
|Fatura gjithsej Nr Leke 0 -
a) Ngaketo Nr Leke 0 -
Jpa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 0
|pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 0
Jpa likviduara deri ne 90 dite Nr Leke
}pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 0
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke ]
JFatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke 0
JFatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke 0 -
8 | > |Debitore Kreditore e fiere -
9 | > |Talim mbi fitimin Leke
Tatimi i derdhur paradhenie Leke
Tatimi i vitit ushtrimor Leke
Tatimi i derdhur teper Leke
Tatim rimbursuar Leke
Tatim nga viti kaluar Leke -
10 | > |Twvsh
Tvsh e zbriteshme ne celje te vilit Leke -
Tvsh paguar Leke
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjale vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shilje gjate vitit Leke -
Tvsh e zbritshme ne mbyllje te vitit Leke 189,076




11 | > |Tedmjla e detyrime ndaj ortakeve Leke -
14 | 4 [inventari Leke
15 | > |Lendet e para Nuk ka 509,922
16 | > Ilnvenran' Imet Leke
17 | > |Prodhim ne proces Nuk ka
18 | > ledukte te gatshme Nuk ka .
19 | > |Malira perrishitie Leke 733,572
20 | > |Parapagesa per fumizime Nuk ka -
1,243,494
21| > Nuk ka -
22 | 5 |Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka -
23 | 6 JAktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka -
24 | 7 |Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka -
25 | > |Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka -
27 | I JAKTIVET AFATGJATA Nuk ka -
28 | 1 [investimet financiare afatgjata Nuk ka -
29 | 2 [Aktive afatgjata materiale Nuk ka -
Analiza e posteve te amortizushme
Viti raportues Viti paraardhes
il Emertiml Viera PAmortizim[Vimbetu] Viera [Amortizim{  Vimbetur
30 Toka 0 0 0 0 0 0
31 INdertesa 0 0 0 0 0 o]
32 [Paisje KOMPJUTERIKE {42891 + 8325 Blerje 2019) 51,216 12110| 39,106| 50,928 8037 42,891
33 [Miete trasporti 161,250) 32250/ 129,000| 179,167 17917 161,250]
34 AAM te tjera( 168000 + 32500 Blerje 2019 } 200500  44700| 155.800] 180,000 12000 188,000}
Shuma 412,966 | 89,060 | 323,906 § 410,095 | 37,954 T4
34 | 3 |Ativet biologjlke afatgjata Nuk ka
35 | 4 |Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
36 | 5 |Kapitali aksioneri pa paguar Nuk ka
37 | 6 [Aktive te tiera afatgjata Nuk ka
0 0 0 0 0 0]
| PASIVET AFATSHKURTRA Leke
40 | 1 |Derivativet Nuk ka
41 | 2 |Huamarjet Nuk ka
42 | > |Overdraftet bankare Nuk ka
43 | > |Huamarre afat shkuatra Nuk ka
44 | 3 |Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 | > |Te pagueshme ndaj fumitoreve Nuk ka 331,649
|Fatura gjthsej Nr Nuk ka 331,649
a) Nga keto Nr Nuk ka
|pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Nuk ka
[pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Nuk ka
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Nuk ka 331,649
pa likuiduara permbi nje vit Nr Nuk ka
b) Nga faturat gjithsej Nr Nuk ka
JFatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Nuk ka
|Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
46 | > |Te pagueshme ndaj punonjesve Leke
47 | > |Delyrime per Sigurime Shog.Shend. Leke




48 | > |Detynime tatimore per TAP-in Leke 3,529
49 | > |Detynme tatimore per Tatim Fitimin Leke
50 | > |Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke
51 | > |Delyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka -
52 | = |Te drejta e delyrime ndaj orlakeve 1 Leke 450,000
53 | > |Dividente perlu paguar Nuk ka
54 | > |Debitore dhe Kreditore te ljere leke 2,160,000
55 | 4 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
56 | 5 |Provizionet afatshkurtra Nuk ka
0 2,991,622
il PASIVET AFATGJATA Nuk ka -
58 | 1 [Huat afatgjata Nuk ka -
59 | > |Huabono dhe dslfyrime nga qeraja financiare Nuk ka
60 | > |Bono e konverfueshme Nuk ka
61 | 2 JHuamarje te tjera afatgjata Nuk ka -
62 | 3 |Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka -
63 | 4 |Provizionet afatgjata Nuk ka -
0
[} KAPITALI Nuk ka
66 | 1 |Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
67 | 2 [Kapitali aksionereve te shog.meme {PF te kons. Nuk ka 0
68 | 3 |Kapitali aksionar Nuk ka 650,000
69 | 4 |Primi aksionit Nuk ka 0
701 5 |Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka 0
71 | 6 |Rezervat statutore Nuk ka Y|
72 | 7 |Rezervatligjore Leke of
73 | 8 |Rezervatetjera Leke of
7419 |(ﬁtim & HUMBJE NGA VITET PARARDHESE Leke -729,112
75 | 10 |(fitim & HUMBJE VITI USHTRIMOR Leke 1,137,986
0 -1,217,098
o [Fitimi i ushtrimit { HUMBJE ) Leke -1,137,386
o |Shpenzime te pa zhritshme Leke 18,203
o |Fitimi para tatimit (humbje ) Leke -1,119,783
o [Talimi mbi fitimin Leke |
Tatim mbi fitimi paguar paradhenie Leke 0|
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